
 

 

UCHWAŁA NR XIV/127/19 

RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Rzeszowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 499 ze zm.) 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Rzeszowskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek, o których mowa w § 1, w niedzielę, święta i inne dni wolne od 

pracy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Powiatu w Rzeszowie Nr XXVII/256/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Rzeszowskiego  

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 01.02.2013 r., poz. 561), zmieniona uchwałą Rady Powiatu 

w Rzeszowie Nr XXXII/317/13 z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu 

w Rzeszowie Nr XXVII/256/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Rzeszowskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 

07.08.2013 r., poz. 3058), uchwałą Rady Powiatu w Rzeszowie Nr XXXVI/354/13 z dnia 21 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Rzeszowie Nr XXVII/256/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Rzeszowskiego  

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 07.01.2014 r., poz. 40), uchwałą Rady Powiatu Rzeszowskiego  

Nr VIII/76/15 z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Rzeszowie  

Nr XXVII/256/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

działających na terenie Powiatu Rzeszowskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 29.06.2015 r., 

poz. 1924), uchwałą Rady Powiatu Rzeszowskiego Nr XXIV/239/16 z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 

zmiany uchwały Rady Powiatu w Rzeszowie Nr XXVII/256/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Rzeszowskiego (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z dnia 08.12.2016 r., poz. 3989), uchwałą Rady Powiatu Rzeszowskiego Nr XXXV/378/17 

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Rzeszowie Nr XXVII/256/12 z dnia 

19 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 

Powiatu Rzeszowskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 09.01.2018 r., poz. 123) oraz uchwałą Rady 

Powiatu Rzeszowskiego Nr III/21/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu 

w Rzeszowie Nr XXVII/256/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Rzeszowskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 

09.01.2019 r., poz. 221), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 6821



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wojton 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6821


		2019-12-31T10:32:40+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




